
UCHWAŁA NR XII-134/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.), w związku § 5 ust.2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 
9 czerwca 2011 roku  w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu 
kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia ( Dz.U. z 2011 r. Nr 121, poz. 693), wydanego na 
podstawie art. 162 § 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 52 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie postanawia co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej w Wołominie , zwanej dalej „Komisją” w składzie:

1) Teresa Sosnowska             -  Przewodnicząca Komisji

2) Grażyna Płaneta

3) Marek Górski

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego, fizycznego zniszczenia zgłoszeń kandydatów na 
ławników, które zostały pozostawione bez dalszego biegu i zgłoszeń kandydatów którzy nie zostali wybrani, 
a które nie zostały odebrane przez podmiot dokonujący zgłoszenia lub przez kandydata w terminie 60 dni od 
dnia przeprowadzenia wyborów ławników.  

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia realizacji zadań wskazanych w  § 2 i sporządzeniu 
protokołu z dokonanych czynności.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 5B4F1F36-8616-4610-9DFB-8581EF2C02C8. Uchwalony Strona 1




